
De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= 7= de voorzitter, 

M.F. Oosterve W.A. Ernes 

GEMEEN T E 

WA_ LAZE. 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 oktober 2025, nr. 2025-72; 

Besluit: 

Het Stedenbouwkundig Plan voor de ontwikkeling van Waalre-Noord Fase 3 vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 november 2025 


	Page 1



